SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA: 04/2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2023-SEDUC, para INSCRIÇÃO DE EDITORAS, TITULARES DE DIREITO AUTORAL E/OU REPRESENTANTES LEGAIS, COM FINS À SELEÇÃO DE KIT INFANTIL ALUNO/PROFESSOR, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Secretaria de Educação comunica aos interessados a RATIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL das seleções dos materiais APTOS, dantes proferido conforme publicações, DOE: SÉRIE 3 ANO XV N° 204 PAG 184; DOU: Seção 3, N° 207, PAG 281; DOM: n° 1312/2023, PAG 4; O POVO: PAG 6 POLÍTICA, datados de 31/10/2023, que poderão ser consultados no site: https://municipios -licitacoes.tce.ce.gov.br/ e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rúa José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de novembro de 2023. Willia Maria Oliveira da Andrade, Secretária de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS: 09/2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – CONCORRÊNCIA nº CP 02/2023-SEDUC, cujo objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DAS EDIFICAÇÕES PUBLICAS: E.E.F. FRANCISCO SALES RODRIGUES, SITIO DELGADA; E.E.F. ISAAC VIEIRA, SITIO PASSAGEM FLORIDA; ANEXO DA E.E.F. MANOEL JOSÉ DA SILVA E O CEI, DISTRITO DE PADRE VIEIRA. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que estará abrindo as Propostas de Preços referente a mesma no dia 10 de novembro de 2023, às 08:10h no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, nº 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de novembro de 2023.

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 12/2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – TOMADA DE PREÇOS nº 01/2023-SETUMA, cujo objeto CONSTRUÇÃO DE PÓRTICOS NO MUNÍCIPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado da fase de habilitação da seguinte forma, HABILITADAS: MOREIRA MESQUITA ENGENHARIA E SERVICOS LTDA- ME, R E SOUSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, MASTER SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CONSTRUTORA IMPACTO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, RSM CONSTRUÇÕES, W&R CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, RAMILOS SERVIÇOS E ENGENHARIA, CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA –EPP, IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES–ME, CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, JC DE AGUIAR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EPP e TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INABILITADA: REAL SERVIÇOS EIRELI. Desta forma abre-se o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br, www.vicosa.ce.gov.br e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de novembro de 2023.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO: 13/2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ – TOMADA DE PREÇOS nº 02/2023-SSEINFRA, cujo objeto REFORMA DA PRAÇA GENERAL TIBÚRCIO - DISTRITO DE GENERAL TIBÚRCIO NO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE. A Comissão Permanente de Licitação comunica o resultado da fase de habilitação da seguinte forma, HABILITADAS: CLEZINALDO CONSTRUÇÕES LTDA—EPP, IMPERIUS SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES—ME, CONSBRAL CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS, TECTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, ÁGILE SERVIÇOS E TRANSPORTES EIRELI. INABILITADAS: SERTÃO CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA, REAL SERVIÇOS EIRELI, CENPEL — CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA—ME, ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA, VIGUI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. Desta forma abre -se o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso I, alínea "a" da lei de licitações vigente. Os motivos estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br, www.vicosa.ce.gov.br e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, no endereço Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 08 de novembro de 2023.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 832/2023

A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 1º CONTRATO Nº 23110701-SESA, DECORRENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023 -SESA/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATADA: D & V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA., INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 05.964.983/0001-08. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DE SUA ASSINATURA

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573_** em 09/11/2023 16:00:17 - IP com n°: 192.168.10.196

Autenticação em: www.vicoea.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1352

